Проект

ГЛАВА ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2025                                                                                                      № ___
Об отмене Постановление Главы администрации Элитовского сельского поселения от 30.09.2022 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на земельные участки, находящиеся в частной собственности».

Руководствуя Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельского поселения,
                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы администрации Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 30.09.2022 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на земельные участки, находящиеся в частной собственности» - отменить.

2.Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Элитовского
сельского поселения                                                                              Т.В. Бефус